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COMITAN DE DOMINGUEZ
CALENDARIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO 2020

CONCEPTO

ANUAL

ENERO

FEBRERO MARZO

ABRIL MAYO

JUNIO

JuLIio

AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

TOTAL
SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE
CARACTER PERMANENTE.
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE
CARACTER TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y
ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y
ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES
PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRACION,
EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS
OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE
PRODUCCION Y COMERCIALIZACION
MATERIALES Y ARTICULOS DE
CONSTRUCCION Y DE REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS
Y DE LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE
PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA
SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y
ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES,
CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS
SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y
COMERCIALES

$488,495,025.07  $40,707,918.72

$98,637,038.15
$57,046,262 16

$25,000,000.00

$7.709,968.47

$15,260.00
$8,740,547.52

$0.00
$125.000.00

$43,211,028.60
$10,510,000.00

$1,015,000.00

$0.00

$5,560,000.00

$790,000.00

$8,219,753.18
$4,753,855.18

$2,083,333.33

$642,497.37

$1,271.67
$728,378.96

$0.00
$10,416.67

$3,600,919.04
$875,833.33

$84,583.33
$0.00

$463,333.33

$65,833.33

$18,596,028.60 $1,549,669.05

$710,000.00

$0.00

$6,030,000.00

$51,940,000.00

$59,166.67

$0.00

$502,500.00

$4,328,333.32

$20,800,000.00  $1,733,333.33

$4,150,000.00
$1,880,000.00

$280,000.00

$345,833.33
$156,666.67

$23,333.33

$40,707,918.72  $40,707,918.72
$8,219,753.18 $8,219,753.18
$4,753,855.18 $4,753,855.18

$2,083,333.33 $2,083,333.33
$642,497.37 $642,497.37

$1,271.67 $1,271.67
$728,378.96 $728,378.96

$0.00 $0.00
$10,416.67 $10,416.67

$3,600,919.04 $3,600,919.04
$875,833.33 $875,833.33

$84,583.33 $84,583.33
$0.00 $0.00

$463,333.33 $463,333.33
$65,833.33 $65,833.33

$1,549,669.05  $1,549,669.05
$59,166.67 $59,166.67

$0.00 $0.00
$502,500.00 $502,500.00

$4,328,333.32  $4,328,333.32
$1,733,333.33  $1,733,333.33
$345,833.33 $345,833.33
$156,666.67 $156,666.67

$23,333.33 $23,333.33

$40,707,918.72  $40,707,918.72
$8,219,753.18 $8,219,753.18
$4,753,855.18 $4,753,855.18

$2,083,333.33 $2,083,333.33
$642,497.37 $642,497.37

$1,271.67 $1,271.67
$728,378.96 $728,378.96

$0.00 $0.00
$10,416.67 $10,416.67

$3,600,919.04 $3,600,919.04
$875,833.33 $875,833.33

$84,583.33 $84,583.33
$0.00 $0.00

$463,333.33 $463,333.33
$65,833.33 $65,833.33

$1,549,669.05 $1,549,669.05
$59,166.67 $59,166.67

$0.00 $0.00
$502,500.00 $502,500.00

$4,328,333.32 $4,328,333.32
$1,733,333.33 $1,733,333.33
$345,833.33 $345,833.33
$156,666.67 $156,666.67

$23,333.33 $23,333.33

$40,707,918.72
$8,219,753.18
$4,753,855.18

$2,083,333.33

$642,497.37

$1,271.67
$728,378.96

$0.00
$10,416.67

$3,600,919.04
$875,833.33

$84,583.33
$0.00

$463,333.33

$65,833.33

$1,549,669.05
$59,166.67

$0.00

$502,500.00

$4,328,333.32
$1,733,333.33
$345,833.33
$156,666.67

$23,333.33

$40,707,918.72
$8,219,753.18
$4,753,855.18

$2,083,333.33

$642,497.37

$1,271.67
$728,378.96

$0.00
$10,416.67

$3,600,919.04
$875,833.33

$84,583.33
$0.00

$463,333.33

$65,833.33

$1,549,669.05
$59,166.67

$0.00

$502,500.00

$4,328,333.32
$1,733,333.33
$345,833.33
$156,666.67

$23,333.33

$40,707,918.72
$8,219,753.18
$4,753,855.18

$2,083,333.33

$642,497.37

$1,271.67
$728,378.96

$0.00
$10,416.67

$3,600,919.04
$875,833.33

$84,583.33
$0.00

$463,333.33

$65,833.33

$1,549,669.05
$59,166.67

$0.00

$502,500.00

$4,328,333.32
$1,733,333.33
$345,833.33
$156,666.67

$23,333.33

$40,707,918.72
$8,219,753.18
$4,753,855.18

$2,083,333.33

$642,497.37

$1,271.67
$728,378.96

$0.00
$10,416.67

$3,600,919.04
$875,833.33

$84,583.33
$0.00

$463,333.33

$65,833.33

$1,549,669.05
$59,166.67

$0.00

$502,500.00

$4,328,333.32
$1,733,333.33
$345,833.33
$156,666.67

$23,333.33

$

40,707,918.72
$8,219,753.18
$4,753,855.18

$2,083,333.33

$642,497.37

$1,271.67
$728,378.96

$0.00
$10,416.67

$3,600,919.04
$875,833.33

$84,583.33
$0.00

$463,333.33

$65,833.33

$1,549,669.05
$59,166.67

$0.00

$502,500.00

$4,328,333.32
$1,733,333.33
$345,833.33
$156,666.67

$23,333.33

$40,707,918.72
$8,219,753.18
$4,753,855.18

$2,083,333.33

$642,497.37

$1,271.67
$728,378.96

$0.00
$10,416.67

$3,600,919.04
$875,833.33

$84,583.33
$0.00

$463,333.33

$65,833.33

$1,549,669.05
$59,166.67

$0.00

$502,500.00

$4,328,333.32
$1,733,333.33
$345,833.33
$156,666.67

$23,333.33

$40,707,919.15
$8,219,753.17
$4,753,855.18

$2,083,333.37

$642,497.40

$1,271.63
$728,378.96

$0.00
$10,416.63

$3,600,919.16
$875,833.37

$84,583.37
$0.00

$463,333.37

$65,833.37

$1,549,669.05
$59,166.63

$0.00

$502,500.00

$4,328,333.48
$1,733,333.37
$345,833.37
$156,666.63

$23,333.37
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COMITAN DE DOMINGUEZ
CALENDARIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO 2020

CONCEPTO ANUAL ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

SERVICIOS DE INSTALACION, $1,580,000.00 $131,666.67 $131,666.67 $131,666.67 $131,666.67 $131,666.67 $131,666.67 $131,666.67 $131,666.67 $131,666.67 $131,666.67 $131,666.67 $131,666.63

REPARACION, MANTENIMIENTO Y
CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y $1,050,000.00 $87,500.00 $87,500.00 $87,500.00 $87,500.00 $87,500.00 $87,500.00 $87,500.00 $87,500.00 $87,500.00 $87,500.00 $87,500.00 $87,500.00
PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $3,625,000.00 $302,083.33 $302,083.33 $302,083.33 $302,083.33 $302,083.33 $302,083.33 $302,083.33 $302,083.33 $302,083.33 $302,083.33 $302,083.33 $302,083.37
SERVICIOS OFICIALES §14,920,00000  $1243,33333  $1,243333.33  §1.243333.33  $1,243333.33  §124333333  $1243333.33  §1,243333.33  $1,243,333.33  $1,243333.33  $1243,33333  $1,243,333.33  $1,243,333.37
OTROS SERVICIOS GENERALES $3,655,000.00 $304,583.33 $304,583.33 $304,583.33 $304,583.33 $304,583.33 $304,583.33 $304,583.33 $304,583.33 $304,583.33 $304,583.33 $304,583.33 $304,583.37
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, $27,207,574.64  $2,267,297.88  $2,267,297.88  $2,267,297.88  $2,267,297.88  $2,267,297.88  $2,267,297.88  $2,267,297.88  $2,267,297.88  $2,267,297.88  $2,267,297.88  $2,267,297.88  $2,267,297.96
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y $18,138,383.09  $1,511,531.92  $1,511,531.92  §1,511,531.92  $1,511,531.92  $1,511,531.92  $1511,531.92  $1511,531.82  $1,511,531.92  $1,511,531.92  $1,511,531.92  $1,511,531.92  $1,511,531.97
ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $4,650,000.00 $387,500.00 $387,500.00 $387,500.00 $387,500.00 $387,500.00 $387,500.00 $387,500.00 $387,500.00 $387,500.00 $387,500.00 $387,500.00 $387,500.00
AYUDAS SOCIALES $4,419,191.55 $368,265.96 $368,265.96 $368,265.96 $368,265.96 $368,265.96 $368,265.96 $368,265.96 $368,265.96 $368,265.96 $368,265.96 $368,265.96 $368,265.99
PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INTANGIBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ADMINISTRACION

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
RECREATIVO

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
LABORATORIO

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
HERRAMIENTAS

ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $24,637,658.07  $2,053,138.17  $2,053,138.17  $2,053,138.17  $2,053,138.17  $2,053,138.17  $2,053,138.17  $2,053,138.17  $2,053,138.17  $2,053,138.17  $2,053,138.17  $2,053,138.17  $2,053,138.20
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO $24,137,658.07  $2,011,471.50  $2,011,471.50  $2,011,471.50  $2,011,471.50  $2,011,471.50  $2,011,471.50  $2,011,471.50  $2,011,471.50  $2,011,471.50  $2,011,47150  $2,011,471.50  $2,011,471.57
PUBLICO

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO $500,000.00 $41,666.67 $41,666.67 §41,666.67 $41,666.67 $41,666.67 $41,666.67 $41,666.67 $41,666.67 $41,666.67 $41,666.67 $41,666.67 $41,666.63
PROPIO

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DE FOMENTO

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

" e

ACTIVIDADES PRODUCTIVAS
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COMITAN DE DOMINGUEZ
CALENDARIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO 2020

CONCEPTO

ANUAL ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y
OTRAS EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

$0.00

$0.00

$242,861,725.61  $20,238,477.13

$0.00

$20,238,477.13

$0.00

$20,238,477.13

$0.00

$0.00

$20,238,477.13  $20,238,477.13

$0.00

$20,238,477.13

$0.00

$20,238,477.13

$0.00

$20,238,477.13

$0.00

$20,238,477.13

$0.00

$20,238,477.13

$0.00

$20,238,477.13

$0.00

$20,238,477.18

PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $242,861,725.61 $20,238,477.13  $20,238,477.13  $20,238,477.13 $20,238,477.13  $20,238,477.13  $20,238,477.13  $20,238,477.13 $20,238/477.13 $20,238,477.13 $20,238477.13 $20,238477.13  $20,238,477.18
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANTERIORES (ADEFAS)
=
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